MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ - IFAP
PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Edital nº 11/2024/UAB/PROEN/IFAP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR FORMADOR, ORIENTADOR DE TCC E TUTOR A
DISTÂNCIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM DOCÊNCIA PARA EPT - UAB/IFAP

RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

Processo 23228.001347.2024-96

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, torna público através  do
presente Edital, torma público o RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL, do Processo Seletivo
Simplificado com o objetivo de selecionar bolsistas internos e externos para atuarem como
PROFESSOR FORMADOR, ORIENTADOR DE TCC e TUTOR A DISTÂNCIA, junto à Especialização Lato
Sensu em Docência para EPT, ofertado pelo Programa Universidade Aberta do Brasil/IFAP, no âmbito
da Coordenação Institucional UAB/PROEN, ofertado pelo Programa Universidade Aberta do Brasil/IFAP,
em consonância com as normas deste edital.

Ordem Candidato(a) Situação

1 Idiane Rodrigues INDEFERIDO

*Resposta ao recurso será enviado ao e-mail do candidato em até 24h.

Macapá-AP, 16 de outubro de 2024.

Comissão Permanente de Processos Seletivos no âmbito da Universidade Aberta do Brasil - UAB
Portaria n.º 844/2024 – GAB/RE/IFAP